



Verksamhetsberättelse 2022

Ideella Föreningen Väderöarnas Lotsutkik

Under 2022 har Styrelsen i föreningen avhållit 4 styrelsemöten – 20/1, 27/4, 25/5, 8/9 samt 21/11.

Samtliga möten har skett digitalt.

Årsmötet 2021 ägde rum den 17 mars 2022 och även det digitalt.

Första värd på plats under 2022 var 17 april och sista värd den 12:e oktober. Totalt hade vi 26 värdar/värdpar varav några var där vid mer än ett tillfälle. Många besökare uppskattade att vi åter kunde hålla öppet utan restriktioner (vi bad om uppmärksamhet "inte för många inne i utkiken samtidigt", vilket respekterades).

Antal öppettid dagar har varit 90 varav 68 dagar under juni-augusti (74% beläggning). Antal besökare enligt loggbok 4.469. En enkel analys säger att det nog var färre besökare 2022 trots inga restriktioner: Förmodligen då vädret inte var lika fint som under 2021. Upplevelsen är att vi har fått generöst med bidrag av besökare till utkiken och även några större av sällskap typ bemärkelsedagar, konferenser. Glädjande för oss är den uppskattning besökare visar föreningen och att vi bevarar, underhåller samt håller den öppen i så stor utsträckning vi kan. I år var det flera yngre personer än tidigare som visade intresse och uppskattning för historien och bevarandet av utkiken.

Föreningen har tacksamt fått bidrag från Sparbanken Tanum 6.000:- samt Föreningsbidrag från Tanums kommun på 3.000:-. Dessutom deltog medlemmar från föreningen i den strandstädning som Sparbanken Tanum anordnade söndagen den 4/9 och kunde då också erhålla 4.500:- från Sparbanken som ett bidrag för dessa medlemmars insats. Föreningen tackar de medlemmar som deltog vid denna strandstädning på Tjurpannan eller vid Valön.

Denna söndag 4/9 anordnade också föreningen en utflykt till Väderöarna för diakoni- samt anhörigverksamheten i Tanums kommun. Vi åkte ut med Donalds på förmiddagen fick kaffe med fralla, uppehåll på Väderöarna i drygt 2 timmar med en föreläsning kring Väderöarna, delar av dess historia och framförallt kring lotslivet och bevarandet av lotsutkiken. Det serverades underbar gulaschsoppa på Donalds vid kaj. På hemvägen fick vi lite regnstänk men våra gäster var förberedda med regnkläder och glatt humör. Tack Svenska Postkodstiftelsen som genom sitt bidrag genom projekt "grannskapsinitiativet" gjorde resan möjlig. Ett stort tack till Lisbeth med skeppare på Donalds som såg till att vi fick en härlig färd och god kost ombord även tack till våra medlemmar Birgitta, Pyttan och Hans som var värdar och tog hand om våra trevliga resenärer. Vi hoppas kunna genomföra något motsvarande under 2023 och kanske även då med hjälp av Postkodstiftelsen.

Antal medlemmar 2022 är 375. 2022 fick vi 30 nya medlemmar vilket är flera år sedan vi senast såg så många nya under en säsong.

Föreningen har genomfört arbetsdag på våren den 29:e maj samt på hösten den 9:e oktober. På våren var vi 12 personer och på hösten 5 personer som arbetade bra och effektivt tillsammans.

Under 2022 är det inga större åtgärder som gjorts på lotsutkiken mer än normalt underhåll. Under höstens arbetsdag gjorde vi en mindre fastighets inventering inför 2023. Som det ser ut kommer det att krävas en del underhåll av fastigheten i större omfattning än de senaste åren. Vi kommer att veta mer en bit in på våren 2023 kring vilka åtgärder vi ämnar genomföra.

Styrelsen Ideella Föreningen Väderöarnas Lotsutkik. Väderöarna, 9 januari 2023.

info@vaderoarnaslotsutkik.se

